
Kreis Köln rechtsrh. 2020/21

3. Kreisklasse Süd (4er)
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Abbruch und Annullierung der Spielzeit 2020/21 gemäß Beschluss des Vorstands für Sport des WTTV vom 24.2.2021

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 17.09.2020 20:00 v (1) TuS Marialinden II TuS Marialinden III 9:3
Sa. 19.09.2020 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTF Wahn-Grengel III
Heiligenhauser SV III
TTC Bärbroich VI

SV Union Rösrath II
TTC Bensberg IV
DJK SSV Ommerborn Sand II

9:3
11:1
8:4

Mo.21.09.2020 19:30 v (1) TTC RG Porz V Heiligenhauser SV IV 12:0
Fr. 25.09.2020 20:00 v (1) Heiligenhauser SV III Heiligenhauser SV IV 11:1
Sa. 26.09.2020 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK SSV Ommerborn Sand II
TTC Bensberg IV
TuS Marialinden II
TuS Marialinden III

TTC RG Porz V
TTC Bärbroich VI
TTF Wahn-Grengel III
Heiligenhauser SV IV

6:6
7:5
12:0
12:0

Fr. 02.10.2020 19:00 t/v (1) Heiligenhauser SV III SV Union Rösrath II 6:6
Sa. 03.10.2020 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Heiligenhauser SV III
TTC Bärbroich VI
Heiligenhauser SV IV
TTF Wahn-Grengel III

TuS Marialinden II
SV Union Rösrath II
DJK SSV Ommerborn Sand II
TuS Marialinden III

2:10
9:3
6:6
5:7

So. 04.10.2020 10:00 (1) TTC RG Porz V TTC Bensberg IV 9:3
Sa. 10.10.2020 18:30 (1)

18:30 (1)
TuS Marialinden III
TTF Wahn-Grengel III

DJK SSV Ommerborn Sand II
Heiligenhauser SV III

9:3
1:11

Sa. 17.10.2020 18:30 v (1) TTC Bensberg IV Heiligenhauser SV IV 9:3
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